
 
 

DIRECCIONES DE CONTACTO 
Consejo Rector: kooperatiba@jasoikastola.net 
  

Dirección:  

Idoia Illarramendi - iillarramendi@jasoikastola.net 
  

Jefe de Administración y Servicios:  

Xabier Agirre - xagirre@jasoikastola.net 
  

Secretaría: 

Birjinia Mariaezcurrena - bmariezcurrena@jasoikastola.net 

Ainhoa Villabona - avillabona@jasoikastola.net 

Extraescolares: oke@jasoikastola.net 
  

Comedor y salud: 

Arantza Azkona - aazkona@jasoikastola.net 
  

Jefe de cocina: 

Bittor Roma - broman@jasoikastola.net 
  

Responsable covid: 

Patxi Arellano - covid19@jasoikastola.net 
  

Responsable TIC’s: 

Xabier Arrizibita - xarrizibita@jasoikastola.net 
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PROFESORADO 

  

EDUCACIÓN INFANTIL (EI) 

Coordinadora: Axun Lizarraga -  alizarraga@jasoikastola.net 

Orientadora: Tania Gómez – tgomez@jasoikastola.net 

TUTORAS EI: 
AULA de 2 AÑOS: Esther Mikeo –

emikeo@jasoikastola.net 

Jone Iribarren – jribarren@jasoikastola.net 

Iraia Andueza – iandueza@jasoikastola.net 

Irene Casajus – icasajus@jasoikastola.net 

Andone Salbarredi – asalbarredi@jasoikastola.net 

Maddi Pontesta – mpontesta@jasoikastola.net 

Begoña Fernández – bfernandez@jasoikastola.net 

Izar Lizarza – lizarza@jasoikastola.net 

  

ESPECIALISTAS EI 

Inglés: Axun Lizarraga - alizarraga@jasoikastola.net 

Musica: Xabier Etxezarreta - xetxezarreta@jasoikastola.net 

Educación especial y logopedia: Marivi ferro – mferro@jasoikastola.net 
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EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 

Coordinadora y orientadora: Maite Ormaetxea 

- mormaetxea@jasoikastola.net 

  
TUTORES EP 

Arantxi Barandiaran – abarandiaran@jasoikastola.net 

Elene Oliden – eoliden@jasoikastola.net  

Elena Roncal – eronkal@jasoikastola.net 

Leticia Salcedo – isalcedo@jasoikastola.net 
  

Arantxa Bereziartua – abereziartua@jasoikastola.net 

Jon Esparza – jesparza@jasoikastola.net 

Beatriz Iriarte – biriarte@jasoikastola.net 

Xabier García de Eulate – xgdeulate@jasoikastola.net 
  

Dabid Albira – dalbira@jasoikastola.net 

Izaskun Rebolé – irebole@jasoikastola.net 

Irantzu Zabalza – izabalza@jasoikastola.net 

Teresa Agorreta – tagorreta@jasoikastola.net 

  

ESPECIALISTAS EP 

Ingelés: Aitor Serrano - aserrano@jasoikastola.net / Idoia Asirón- 

iasiron@jasoikastola.net 

Música: Xabier Etxezarreta - xetxezarreta@jasoikastola.net 

Educación Física: Felix Senar - fsenar@jasoikastola.net y Aitor Serrano - 

aserrano@jasoikastola.net 

Educación Especial: Ángela Atxa –aatxa@jasoikastola.net 

Otras asignaturas Idoia Berastegi – aberastegi@jasoikastola.net 
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EDUCACIÓN SECUNDARIA 

OBLIGATORIA  

Coordinador y responsable proyecto lingüístico: Unai Arellano - 

uarellano@jasoikastola.net 

Orientador: Edu Serna - eserna@jasoikastola.net 

PROFESORES ESO: 
  
CIENCIAS: 

Alaitz Arregi - aarregi@jasoikastola.net 

Nerea Martínez - nmartinez@jasoikastola.net 

Antxon Zabalza - azabalza@jasoikastola.net 

Xabier Arrizibita - xarrizibita@jasoikastola.net 

Eneko Aizagirre - eaizagirre@jasoikastola.net 

Patxi Arellano - parellano@jasoikastola.net 
  

IDIOMAS 
EUSKERA: 

Izaskun Etxeberria -  ietxeberria@jasoikastola.net 

Andoni Sagastibeltza - asagastibeltza@jasoikastola.net 

Unai Arellano - uarellano@jasoikastola.net 

LENGUA CASTELLANA: 

Jaime Goñi - jgoñi@jasoikastola.net 

Amaia Larranbebere - alarranbebere@jasoikastola.net (+ FRANCÉS) 

INGLÉS: 

Fernando Lopez - fer@jasoikastola.net 

Nerea Zulaika - nzulaika@jasoikastola.net 

  

HUMANIDADES 

Unai Arellano - uarellano@jasoikastola.net 

Alfontso Garziandia - agartziandia@jasoikastola.net 
  

EDUCACIÓN FÍSICA: Imanol Janices: imanoljanices@jasoikastola.net 
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